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§ 5 Dnr 2023/01276  

Besvarande av remiss från Regeringskansliet om 
utredningen "En säker och tillgänglig statlig e-
legitimation" SOU 2023:61 

Kommunstyrelsens arbetsutskotts förslag till beslut 

1   Kommunstyrelsens arbetsutskott besvarar Regeringskansliets remiss om 

utredningen ”En säker och tillgänglig statlig e-legitimation” i enlighet 

med tjänsteutlåtande daterat den 9 januari 2024.  

Sammanfattning 

Falköpings kommun är en av remissinstanserna för Regeringskansliets 

delbetänkande ”En säker och tillgänglig statlig e-legitimation”. Utredningen 

initierades med anledning av ett förslag på ändring av EU-förordningen om 

e-legitimation, e-IDAS-förordningen, som bland annat innebär ett krav på att 

alla medlemsstater ska ha anmält en e-legitimation på tillitsnivå hög som ska 

kunna användas i digitala tjänster i andra EU-länder. Sverige saknar detta i 

nuläget. Förslaget innebär i korthet att e-legitimationen ska utfärdas på ett 

fysiskt aktivt kort och kunna ansökas om av personer med svenskt 

personnummer eller samordningsnummer och styrkt identitet samt barn från 

året de fyller 9 år med vårdnadshavares samtycke. Förslaget innebär även ett 

lagkrav på bland annat kommuner att tillåta identifiering med de e-

legitimationer som berörs av förslaget i sina digitala tjänster.  

Kommunledningsförvaltningen ställer sig bakom utredningens förslag med 

vissa synpunkter som framgår av remissvaret.  

Kommunstyrelsens arbetsutskott föreslås besvara Regeringskansliet med 

föreslaget remissvar.  

Förvaltningens förslag till beslut leder inte till några direkta ekonomiska 

konsekvenser för nämnden, varför beslut om finansiering inte behöver tas. 

Beslutsunderlag 

 Tjänsteutlåtande från kommunledningsförvaltningen, 2024-01-09 

 Missiv till remiss från Regeringskansliet om utredningen ”En säker 

och tillgänglig statlig e-legitimation” SOU 2023:61 

  

Paragrafen skickas till  
Finansdepartementet 

fi.remissvar@regeringskansliet.se 

fi.ofa.dof.remisser@regeringskansliet.se 
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